
 

  

S.U.A. SALUGGIA E FONTANETTO PO 

Comuni Associati  
Comune di Saluggia e Comune di Fontanetto Po  

Sede: Piazza Municipio, 15-16-17 - 13040 - SALUGGIA (VC) 

  pec: suacomunisaluggiafontanettopo@pec.it  
Tel. 0161.48.01.12 + interno 5 - Fax 0161.48.02.02 

 

 

Prot. 4097 del 28/04/2023 

VERBALE DI GARA  

SEDUTA PUBBLICA DEL 28.04.2023 – APERTURA BUSTE CONTENENTI OFFERTE TECNICHE 

 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76 del 2020, convertito in L. 

120/2020 e s.m.i.  

 

Oggetto 
Servizio di gestione dell'Asilo Nido Arcobaleno di Saluggia per il periodo 1° Settembre 
2023 - 31 Luglio 2027 

CIG 9652051475 

Importo di gara 528.000,88 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Struttura proponente Comune di Saluggia - Area Amministrativa 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



L’anno duemilaventitre’ addì 28 (ventotto) del mese di aprile in Saluggia (VC), alle ore 14:30, in seduta 

pubblica presso una sala aperta al pubblico del Comune di Saluggia, in piazza Municipio 16- Saluggia, ai 

sensi dell’art. 11 della lettera di invito si è riunita, per l'apertura delle BUSTE TECNICHE telematiche dei 

partecipanti ammessi alla gara in oggetto, la Commissione giudicatrice nominata con verbale della S.U.A. 

prot. n. 3876 del 21/04/2023 e composta come segue: 

- Dott.ssa Anna Valentina PIVIDORI, Presidente 

- Sig.ra Maria SIRNA, Commissario 

- Dott.ssa Erica GENNARO, Commissario e verbalizzante 

È presente la dottoressa Francesca Castelli, incaricata dalla SUA con funzioni di assistenza tecnica alla 

Commissione Giudicatrice per l’accesso alla piattaforma telematica TRASPARE. 

 
Il Presidente della Commissione, dà atto che: 
  

- con determinazione a contrarre del Comune di Saluggia n. 15 del 01/03/2023 (R.G. 66 del 

01/03/2023), è stata indetta la Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76 

del 2020, convertito in L. 120/2020 e s.m.i., previa manifestazione di interesse e con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento Servizio di gestione dell'Asilo Nido 

Arcobaleno di Saluggia per il periodo 1° Settembre 2023 - 31 Luglio 2027- CIG  9652051475; 

- a seguito di pubblicazione di avviso di manifestazione di interesse, è stata inoltrata lettera di invito a 

tutti i soggetti che hanno manifestato interesse ed entro il termine di scadenza delle offerte sono 

pervenute tre offerte, tutte ammesse dal RUP della SUA, a seguito di esame della documentazione 

amministrativa, come risulta da verbale del 21/04/2023; 

- della presente seduta pubblica di gara è stata data notizia a tutti i concorrenti a mezzo di 

comunicazione in traspare, prot. 4023 del 26/4/2023, entro i termini indicati nella lettera di invito 

- alla presente seduta pubblica di gara per l’apertura delle buste tecniche telematiche, è presente la 

Sig.ra Becchio Patrizia, legale rappresentante della Società Cooperativa Nuova Vita; 

Il Presidente della Commissione giudicatrice, pertanto procede all’apertura delle buste contenenti l’offerta 

tecnica telematica e la Commissione giudicatrice verifica, per ciascun offerente, la completezza della 

documentazione presentata, come stabilito dall’art. 11 della lettera di invito e ammette le tre offerte alla 

successiva fase di valutazione delle offerte tecniche: 

Partecipante Offerta 

COOPERATIVA SOCIALE NUOVA VITA - 
P.IVA:09515800010 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 

Documentazione tecnica presente, 
firmata digitalmente e conforme a 

quanto previsto dalla lettera di invito    
 

PARTECIPANTE AMMESSO AL 
PROSIEGUO 

PROGETTO DONNA PIU' S.C.S. - 
P.IVA:01885620029 

(mandatario) 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 
ACCENTO S.C.S. - P.IVA/Cod Fisc.:01486550351 
(Mandante) 

Documentazione tecnica presente, 
firmata digitalmente e conforme a 

quanto previsto dalla lettera di invito   

PARTECIPANTE AMMESSO AL 
PROSIEGUO 



COOPERATIVA SOCIALE START ONLUS - 
P.IVA:02652740180 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 

Documentazione tecnica presente, 
firmata digitalmente e conforme a 

quanto previsto dalla lettera di invito   

PARTECIPANTE AMMESSO AL 
PROSIEGUO 

 

Alle ore 14.42, il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica e rinvia le operazioni di gara a una o più 
successive sedute tecniche riservate per la valutazione delle offerte tecniche, come previsto dalla lettera di 
invito. 
 

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che, letto ed approvato, viene sottoscritto come segue. 

Saluggia, 28/04/2022 

 

 

Il Presidente 

 Dott.ssa Anna Valentina PIVIDORI 

I Commissari 

 Sig.ra Maria SIRNA 

 Dott.ssa Erica GENNARO 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente 
Ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate 

 


